РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IXX СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 17 » марта 2021 года                                                                        IXX/№ 99 - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений в Устав
Лахденпохского городского поселения

В целях приведения Устава Лахденпохского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Лахденпохского городского поселения следующие изменения и дополнения:

[bookmark: _GoBack]      1)  Пункт 3 части первой статьи 25 признать утратившим силу.
       2) В части первой статьи 27 слова: «и имеет» заменить словами: «и вправе иметь».
       3) Статью 31 признать утратившей силу.
       4) В части второй статьи 31.1 слова: «на постоянной основе» заменить словами: «на непостоянной основе».
       5) Статью 32 признать утратившей силу.
       6) Статью 36 признать утратившей силу.
       2. Главе Лахденпохского городского поселения направить настоящее Решение в регистрирующий орган в течение 15 дней со дня его принятия на государственную регистрацию.
       3. Главе Лахденпохского городского поселения опубликовать Решение после его государственной регистрации.
       4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
       5. Пункты 1,6 части первой настоящего решения вступают в силу по истечении срока полномочий Совета Лахденпохского городского поселения пятого созыва.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения			                   Казымов М. К.